
＜数独のルール＞ ＜問1＞ 8 2 6 1
１、空いているマスに1～9の数字をいれる。 1 9 6

9 8 1 3 4
2、 縦・横の各列及び、太線で囲まれた3×3の 4 1 2
ブロック内に同じ数字が複数入ってはいけない。 9 6

7 8 5
ルールは以上です。簡単ですよね。 3 6 5 8
でもやってみると意外に難しいですよ。 5 8 4
正解は次号にてお知らせします。 8 7 2 3

　石橋レポ　第1号
発行日：平成26年4月発行日：平成26年4月発行日：平成26年4月発行日：平成26年4月

代表取締役

石橋嘉彦

ごあいさつ

　弊社は創業以来５０年以上にわたり、建設業を通じ地域社会のニーズにお応えする中
で、公共事業をはじめ、重機施工、舗装工事を軸として、生活関連事業である建築・造園・
水道施設事業を展開して参りました。この度、新たにお客様のニーズにお応えする為、有
効な土地活用のご提案、企画開発を目的として、不動産開発事業を立ち上げました。これ
までの技術ノウハウと経験を生かし、地元の皆様の信頼に応える為に、誠心誠意努めさせ
ていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

ちょっと一息

頭の体操

　皆様、初めまして。平成26年3月より石橋建設興業㈱第二事業部開発部に入社し不動産

を担当します、杉浦幹夫杉浦幹夫杉浦幹夫杉浦幹夫と申します。今月より隔月で「石橋レポ」の発行を担当させて頂くこ
とになりました。私共々、ご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

最初ですので、簡単に自己紹介させて頂きます。年齢は４５歳、出身は碧南です。現在は、
妻と高2、中1の娘二人と犬一匹のにぎやかな家族と一緒に高浜に住んでおります。趣味

はアウトドアで、夏はキャンプ、天気のいい日は庭に作ったピザ窯でピザを焼いて楽しんで
います。要するに外で飲むことが好きなだけですが・・・（笑）。若いころは体を動かすことが
好きで（不覚にもこの年で膝を痛めてしまい、今はあまり激しい運動はできなくなりました）、
高校時代はラグビー部に所属。フルマラソン完走や富士山登頂に成功（ただ登っただけで
すが）したこともあります。一方、仕事はといいますと、大学卒業後、不動産業界を２３年間
渡り歩き、不動産売買の他、賃貸仲介や、土地活用、テナント誘致など幅広い業務を経験
して参りました。「石橋レポ」では、これまでの私の経験を生かし、不動産にまつわる役に立
つ情報や知識を、できるだけ分かりやすく解説しお伝えして行きたいと思っております。どう
ぞよろしくお願い致します。

担当者

杉浦幹夫

ごあいさつ

 

　
　
　

 

●　お問い合わせ先

石橋建設興業株式会社

●　営業内容

碧南市山神町２丁目７２番地

ＴＥＬ：０５６６－４２－８１８１

ＦＡＸ：０５６６－４２－８８３３

E-mail：ishi1957@oregano.ocn.ne.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：

・土木工事

・建築工事

・造園工事

・舗装工事

・建設用資材の納入、販売

・重機械の施工

・宅地建物取引業

担　当：第二事業部　開発部  都築一雄（携帯）０９０－１２３５－０２３７

                                                 　   杉浦幹夫（携帯）０８０－２６５８－３０３５

・アスファルトガラ、コンクリートガラ、建設発生土の

　リサイクル石橋建設興業 検　索


